С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В

                 муниципального образования «Верхнеталецкое»

                         Хоринского района   Республики Бурятия

671421 Хоринский район РБ

с.Верхние Тальцы

ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-47

                                          Р Е Ш Е Н И Е    № 36

                            Совета депутатов СП «Верхнеталецкое»

                                                                                       от 26 октября   2009г.

«О внесении изменений в решение № 11 от 15.12.2008г

 «О бюджете МО СП «Верхнеталецкое» на 2009 г»

     Заслушав информацию гл.бухгалтера Галичкиной О.В. о поступлении  Единого сельхозналога в сумме 7,5 т.р. , тогда как в бюджете поселения предусмотрено было 0,3 т.р.  ,

1. Совет депутатов РЕШИЛ :
2. В приложение № 2 «Доходы бюджета поселения» к  решению сессии Совета депутатов от 15 декабря 2008 г № 11 «О бюджете МО  СП «Верхнеталецкое» на 2009 г» внести следующие изменения:

	Код классификации
	Наименование платежей
	Сумма (т.р.)

	182 100 00000 00 0000 000
	Доходы – всего
	2395,7

	182 105 0300001 0000 110
	ЕСХН
	7,8

           2.   В приложение № 3 «Распределение расходов бюджета поселения»
                  к решению сессии Совета депутатов от 15 декабря 2008 г № 11 «О
                 бюджете МО  СП «Верхнеталецкое» на 2009 г» внести следующие
                 изменения:

	Код классификации
	Наименование показателей
	Сумма (т.р.)

	00 00 0000000 000 000
	Всего расходов
	2739,2

	01 04 0020400 500 340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	82,6

   3.   Главному бухгалтеру Галичкиной О.В. внести соответствующие изменения в бюджетную роспись.

                          Глава

           МО СП «Верхнеталецкое»                                              А.И.Кучумов